
I. MIIMCIPAI,IDAJ DE IÍ)TA
Df,PfO. DE EDUCACION

- Concede Feñodo Legol.

LorA, 07 /,ill 2017

DECRETo o.E.M. N" /ró / /

Vislos:

La Sol¡c¡tud de Feriado Legal
presentada por el func¡onario de la escuela Luis Cousiño Squella -698 de Lota, Decreio N'635
que delega f¡rma bajo formula'por orden del Sr Alcalde', Decreto Alcaldicio que versan sbre
fer¡ados legales; D.F.L. N'l, del 24 01.1994, "Código del frabajo"; y en uso de las facultades
que me confieren los ans 12o y 630 de la Ley No18-695, Orgánica Constituc¡onal de
Municipalidades;

DECRETO:

CONCEDASE Feriado Lega¡ del trabajador de la
escuela Luis Cous¡ño Squella -698 Lola que a cont¡nuación se indicá:

PERIODO DESOE

ANÓTESE, REGíSTRESE COMUNiOUESE Y
ARCHIVESE -

DISTRIEUCION:
- lnleresodo

Alcoldío.
- Conlrolorío.

Tronsporencio mun¡c¡pol.
- Sub-Depto. Personol.

Corpelo funcionorio.
Archivo.

13 03 2017 31 03 2017

JEFE ONAL DEM
DEL SENOR ALCALDE"


